señor Luis Orlando Pulido García con N. 79.554.518 fulanito de tal, Documento de 
Conformación CONSORCIO CONSERVACION P.G

12. Cronograma.
13. Duración de la obra:  tres (3) meses y veinticinco (25) días.
14. Recibo No. 6757480 con fecha de pago del 18 de septiembre de 2025, por valor de TRES 

MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS ($3.144.685), por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO 
DE APROVECHAMIENTO FORESTAL.”. 

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura Flora y Fauna Silvestre de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se